平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研　究　者
	指定番号

	指定年月日

	住所

	氏名
	㊞

島根県知事　溝口善兵衛　　殿

覚せい剤定期報告書
　覚せい剤取締法第３０条の規定により、平成　　　年１２月１日から平成　　　年１１月３０日までの期間における標記報告書を下記のとおり提出いたします。

（研究者）

	品名
	期始所有
数量
	譲受数量
	製造数量
	使用数量
	施用数量
	施用交付
数量
	廃棄数量
	期末所有
数量
	備考

備考　1　法人にあっては、氏名欄にはその名称及び代表者の氏名(国又は県の開設する施用機関にあっては、その名称及び管理者の氏名)を、住所欄には、その主たる事務所の所在地を記載すること。
　　　2　品名欄には、剤型別に一般的名称を記載すること。
　　　3　事故の届出をし、又は廃棄した場合には備考欄にその数量及び理由を記載すること。